

**CONSTRUCTION, TRANSFORMATION, AMENAGEMENT ET EQUIPEMENT DE TROTTOIRS**

*DEVIS FB06122019*

**COPROPRIETE JARDINS DE MARIANNE**

**REPRISE DE PIETONNIER (BETON BALAYE)**

N°de prix	Référence du prix / Prestation à réaliser	Unité	Quantité	Prix Unitaire	Montant HT
<b>1 - INSTALLATION, PREPARATION, SIGNALISATION</b>					
PN01	INSTALLATION ET SIGNALISATION DE CHANTIER	f/j	5	530,00 €	2 650,00 €
1INS006	BARRIERE DE CHANTIER	ml/j	350	0,50 €	175,00 €
1INS016B	DEPOSE SOIGNEE DE MOBILIER : POTELET OU CORBEILLES	u	1	18,00 €	18,00 €
<b>TOTAL 1 - INSTALLATION, PREPARATION, SIGNALISATION</b>					<b>2 843,00 €</b>
<b>2 - DEMOLITION ET TERRASSEMENT</b>					
2DEM014	DEMOLITION DE TROTTOIRS	m3	14	45,00 €	630,00 €
2DEM015	TERRASSEMENTS MANUELS	m3	2	150,00 €	300,00 €
2DEM018	TRANSPORT ET MISE EN DECHARGES DE DEBLAIS DE TOUTES NATURES	m3	16	29,50 €	472,00 €
2DEM020	FOURNITURE ET MISE EN OEUVRE DE TERRE VEGETALE	m3	8	15,00 €	120,00 €
<b>TOTAL 2 - DEMOLITION ET TERRASSEMENT</b>					<b>1 522,00 €</b>
<b>3 - CONSTRUCTION DE TROTTOIRS</b>					
3TRO005	BETON BALAYE EPAISSEUR 0,12 m POUR TROTTOIRS ou ILOTS	m2	55	32,00 €	1 760,00 €
<b>TOTAL 3 - CONSTRUCTION DE TROTTOIRS</b>					<b>1 760,00 €</b>
<b>4 - CONSTRUCTION DE CHAUSSEE</b>					
4CHA001	GEOTEXTILE POUR STABILISATION DU FOND DE FORME	m2	55	3,50 €	192,50 €
4CHA003	FOURNITURE ET MISE EN OEUVRE DE GRAVE CONCASSEE 0/20 SOUS TROTTOIRS OU CHAUSSEES	m3	12	74,00 €	888,00 €
<b>TOTAL 4 - CONSTRUCTION DE CHAUSSEE</b>					<b>1 080,50 €</b>
<b>5 - ASSAINISSEMENT</b>					
<b>TOTAL 5 - ASSAINISSEMENT</b>					<b>0,00 €</b>
<b>6 - MOBILIER URBAIN</b>					
6MOB001B	POSE DE POTELETS METALLIQUES	u	1	20,00 €	20,00 €

N°de prix	Référence du prix / Prestation à réaliser	Unité	Quantité	Prix Unitaire	Montant HT
	TOTAL 6 - MOBILIER URBAIN				20,00 €
<b>7 - MACONNERIES</b>					
	TOTAL 7 - MAÇONNERIES				0,00 €
<b>8 - LOCATIONS DIVERS</b>					
	TOTAL 8 - LOCATION DIVERS				0,00 €
<b>9 - ESPACES VERTS</b>					
	TOTAL 9 - ESPACES VERTS				0,00 €

<b>MONTANT TOTAL DE L'ESTIMATION EN EUROS H.T.</b>				<b>7 225,50 €</b>	
<b>T.V.A EN EUROS (20 %)</b>				<b>1 445,10 €</b>	

**CONSTRUCTION, TRANSFORMATION, AMENAGEMENT ET EQUIPEMENT DE TROTTOIRS**

*DEVIS FB06122019*

**COPROPRIETE JARDINS DE MARIANNE**

**REPRISE DE PIETONNIER (BETON BALAYE COULEUR ET BRIQUES)**

N°de prix	Référence du prix / Prestation à réaliser	Unité	Quantité	Prix Unitaire	Montant HT
<b>1 - INSTALLATION, PREPARATION, SIGNALISATION</b>					
PN01	INSTALLATION ET SIGNALISATION DE CHANTIER	f/j	5	530,00 €	2 650,00 €
1INS006	BARRIERE DE CHANTIER	ml/j	350	0,50 €	175,00 €
1INS016B	DEPOSE SOIGNEE DE MOBILIER : POTELET OU CORBEILLES	u	1	18,00 €	18,00 €
<b>TOTAL 1 - INSTALLATION, PREPARATION, SIGNALISATION</b>					<b>2 843,00 €</b>
<b>2 - DEMOLITION ET TERRASSEMENT</b>					
2DEM014	DEMOLITION DE TROTTOIRS	m3	14	45,00 €	630,00 €
2DEM015	TERRASSEMENTS MANUELS	m3	2	150,00 €	300,00 €
2DEM018	TRANSPORT ET MISE EN DECHARGES DE DEBLAIS DE TOUTES NATURES	m3	16	29,50 €	472,00 €
2DEM020	FOURNITURE ET MISE EN OEUVRE DE TERRE VEGETALE	m3	8	15,00 €	120,00 €
<b>TOTAL 2 - DEMOLITION ET TERRASSEMENT</b>					<b>1 522,00 €</b>
<b>3 - CONSTRUCTION DE TROTTOIRS</b>					
3TRO005	BETON BALAYE EPAISSEUR 0,12 m POUR TROTTOIRS ou ILOTS	m2	55	32,00 €	1 760,00 €
3TRO006	PLUS VALUE POUR BETON BALAYE COLORE	m2	55	30,00 €	1 650,00 €
3TRO046	PAVAGE OU DALLAGE DE CANIVEAUX, DE NOUES, D'ENTOURAGES D'ARBRES OU BANDES STRUCTURANTES	m2	3	205,00 €	615,00 €
<b>TOTAL 3 - CONSTRUCTION DE TROTTOIRS</b>					<b>4 025,00 €</b>
<b>4 - CONSTRUCTION DE CHAUSSEE</b>					
4CHA001	GEOTEXTILE POUR STABILISATION DU FOND DE FORME	m2	55	3,50 €	192,50 €
4CHA003	FOURNITURE ET MISE EN OEUVRE DE GRAVE CONCASSEE 0/20 SOUS TROTTOIRS OU CHAUSSEES	m3	12	74,00 €	888,00 €
<b>TOTAL 4 - CONSTRUCTION DE CHAUSSEE</b>					<b>1 080,50 €</b>
<b>5 - ASSAINISSEMENT</b>					
<b>TOTAL 5 - ASSAINISSEMENT</b>					<b>0,00 €</b>

N°de prix	Référence du prix / Prestation à réaliser	Unité	Quantité	Prix Unitaire	Montant HT
<b>6 - MOBILIER URBAIN</b>					
6MOB001B	POSE DE POTELETS METALLIQUES	u	1	20,00 €	20,00 €
<b>TOTAL 6 - MOBILIER URBAIN</b>					<b>20,00 €</b>
<b>7 - MACONNERIES</b>					
<b>TOTAL 7 - MAÇONNERIES</b>					<b>0,00 €</b>
<b>8 - LOCATIONS DIVERS</b>					
<b>TOTAL 8 - LOCATION DIVERS</b>					<b>0,00 €</b>
<b>9 - ESPACES VERTS</b>					
<b>TOTAL 9 - ESPACES VERTS</b>					<b>0,00 €</b>

<b>MONTANT TOTAL DE L'ESTIMATION EN EUROS H.T.</b>	<b>9 490,50 €</b>
<b>T.V.A EN EUROS (20 %)</b>	<b>1 898,10 €</b>

**CONSTRUCTION, TRANSFORMATION, AMENAGEMENT ET EQUIPEMENT DE TROTTOIRS**

*DEVIS FB06122019*

**COPROPRIETE JARDINS DE MARIANNE**

**REPRISE DE PIETONNIER (GE CALCAIRE)**

N°de prix	Référence du prix / Prestation à réaliser	Unité	Quantité	Prix Unitaire	Montant HT
<b>1 - INSTALLATION, PREPARATION, SIGNALISATION</b>					
PN01	INSTALLATION ET SIGNALISATION DE CHANTIER	f/j	5	530,00 €	2 650,00 €
1INS006	BARRIERE DE CHANTIER	ml/j	350	0,50 €	175,00 €
1INS016B	DEPOSE SOIGNEE DE MOBILIER : POTELET OU CORBEILLES	u	1	18,00 €	18,00 €
<b>TOTAL 1 - INSTALLATION, PREPARATION, SIGNALISATION</b>					<b>2 843,00 €</b>
<b>2 - DEMOLITION ET TERRASSEMENT</b>					
2DEM014	DEMOLITION DE TROTTOIRS	m3	14	45,00 €	630,00 €
2DEM015	TERRASSEMENTS MANUELS	m3	2	150,00 €	300,00 €
2DEM018	TRANSPORT ET MISE EN DECHARGES DE DEBLAIS DE TOUTES NATURES	m3	16	29,50 €	472,00 €
2DEM020	FOURNITURE ET MISE EN OEUVRE DE TERRE VEGETALE	m3	8	15,00 €	120,00 €
<b>TOTAL 2 - DEMOLITION ET TERRASSEMENT</b>					<b>1 522,00 €</b>
<b>3 - CONSTRUCTION DE TROTTOIRS</b>					
<b>TOTAL 3 - CONSTRUCTION DE TROTTOIRS</b>					<b>0,00 €</b>
<b>4 - CONSTRUCTION DE CHAUSSEE</b>					
4CHA001	GEOTEXTILE POUR STABILISATION DU FOND DE FORME	m2	55	3,50 €	192,50 €
4CHA003	FOURNITURE ET MISE EN OEUVRE DE GRAVE CONCASSEE 0/20 SOUS TROTTOIRS OU CHAUSSEES	m3	15	74,00 €	1 110,00 €
4CHA050	GRAVE EMULSION CALCAIRE (Gec) 0/6	t	12,5	135,00 €	1 687,50 €
<b>TOTAL 4 - CONSTRUCTION DE CHAUSSEE</b>					<b>2 990,00 €</b>
<b>5 - ASSAINISSEMENT</b>					
<b>TOTAL 5 - ASSAINISSEMENT</b>					<b>0,00 €</b>
<b>6 - MOBILIER URBAIN</b>					
6MOB001B	POSE DE POTELETS METALLIQUES	u	1	20,00 €	20,00 €

N°de prix	Référence du prix / Prestation à réaliser	Unité	Quantité	Prix Unitaire	Montant HT
	TOTAL 6 - MOBILIER URBAIN				20,00 €
<b>7 - MACONNERIES</b>					
	TOTAL 7 - MAÇONNERIES				0,00 €
<b>8 - LOCATIONS DIVERS</b>					
	TOTAL 8 - LOCATION DIVERS				0,00 €
<b>9 - ESPACES VERTS</b>					
	TOTAL 9 - ESPACES VERTS				0,00 €

<b>MONTANT TOTAL DE L'ESTIMATION EN EUROS H.T.</b>				<b>7 375,00 €</b>
<b>T.V.A EN EUROS (20 %)</b>				<b>1 475,00 €</b>

**CONSTRUCTION, TRANSFORMATION, AMENAGEMENT ET EQUIPEMENT DE TROTTOIRS**

*DEVIS FB06122019*

**COPROPRIETE JARDINS DE MARIANNE**

**REPRISE DE PIETONNIER (SABLE STABILISE)**

N°de prix	Référence du prix / Prestation à réaliser	Unité	Quantité	Prix Unitaire	Montant HT
<b>1 - INSTALLATION, PREPARATION, SIGNALISATION</b>					
PN01	INSTALLATION ET SIGNALISATION DE CHANTIER	f/j	5	530,00 €	2 650,00 €
1INS006	BARRIERE DE CHANTIER	ml/j	350	0,50 €	175,00 €
1INS016B	DEPOSE SOIGNEE DE MOBILIER : POTELET OU CORBEILLES	u	1	18,00 €	18,00 €
<b>TOTAL 1 - INSTALLATION, PREPARATION, SIGNALISATION</b>					<b>2 843,00 €</b>
<b>2 - DEMOLITION ET TERRASSEMENT</b>					
2DEM014	DEMOLITION DE TROTTOIRS	m3	14	45,00 €	630,00 €
2DEM015	TERRASSEMENTS MANUELS	m3	2	150,00 €	300,00 €
2DEM018	TRANSPORT ET MISE EN DECHARGES DE DEBLAIS DE TOUTES NATURES	m3	16	29,50 €	472,00 €
2DEM020	FOURNITURE ET MISE EN OEUVRE DE TERRE VEGETALE	m3	8	15,00 €	120,00 €
<b>TOTAL 2 - DEMOLITION ET TERRASSEMENT</b>					<b>1 522,00 €</b>
<b>3 - CONSTRUCTION DE TROTTOIRS</b>					
3TRO055	FOURNITURE ET MISE EN OEUVRE DE SABLE FILERISE STABILISE DE COULEUR (épaisseur 5 cm)	m3	8	84,00 €	672,00 €
<b>TOTAL 3 - CONSTRUCTION DE TROTTOIRS</b>					<b>672,00 €</b>
<b>4 - CONSTRUCTION DE CHAUSSEE</b>					
4CHA001	GEOTEXTILE POUR STABILISATION DU FOND DE FORME	m2	55	3,50 €	192,50 €
4CHA003	FOURNITURE ET MISE EN OEUVRE DE GRAVE CONCASSEE 0/20 SOUS TROTTOIRS OU CHAUSSEES	m3	18	74,00 €	1 332,00 €
<b>TOTAL 4 - CONSTRUCTION DE CHAUSSEE</b>					<b>1 524,50 €</b>
<b>5 - ASSAINISSEMENT</b>					
<b>TOTAL 5 - ASSAINISSEMENT</b>					<b>0,00 €</b>
<b>6 - MOBILIER URBAIN</b>					
6MOB001B	POSE DE POTELETS METALLIQUES	u	1	20,00 €	20,00 €

N°de prix	Référence du prix / Prestation à réaliser	Unité	Quantité	Prix Unitaire	Montant HT
<b>TOTAL 6 - MOBILIER URBAIN</b>					<b>20,00 €</b>
<b>7 - MACONNERIES</b>					
<b>TOTAL 7 - MAÇONNERIES</b>					<b>0,00 €</b>
<b>8 - LOCATIONS DIVERS</b>					
<b>TOTAL 8 - LOCATION DIVERS</b>					<b>0,00 €</b>
<b>9 - ESPACES VERTS</b>					
<b>TOTAL 9 - ESPACES VERTS</b>					<b>0,00 €</b>

<b>MONTANT TOTAL DE L'ESTIMATION EN EUROS H.T.</b>	<b>6 581,50 €</b>
<b>T.V.A EN EUROS (20 %)</b>	<b>1 316,30 €</b>

**CONSTRUCTION, TRANSFORMATION, AMENAGEMENT ET EQUIPEMENT DE TROTTOIRS**

*DEVIS FB06122019*

**COPROPRIETE JARDINS DE MARIANNE**

**REPRISE DE PIETONNIER (BETON DESACTIVE)**

N°de prix	Référence du prix / Prestation à réaliser	Unité	Quantité	Prix Unitaire	Montant HT
<b>1 - INSTALLATION, PREPARATION, SIGNALISATION</b>					
PN01	INSTALLATION ET SIGNALISATION DE CHANTIER	f/j	5	530,00 €	2 650,00 €
1INS006	BARRIERE DE CHANTIER	ml/j	350	0,50 €	175,00 €
1INS016B	DEPOSE SOIGNEE DE MOBILIER : POTELET OU CORBEILLES	u	1	18,00 €	18,00 €
<b>TOTAL 1 - INSTALLATION, PREPARATION, SIGNALISATION</b>					<b>2 843,00 €</b>
<b>2 - DEMOLITION ET TERRASSEMENT</b>					
2DEM014	DEMOLITION DE TROTTOIRS	m3	14	45,00 €	630,00 €
2DEM015	TERRASSEMENTS MANUELS	m3	2	150,00 €	300,00 €
2DEM018	TRANSPORT ET MISE EN DECHARGES DE DEBLAIS DE TOUTES NATURES	m3	16	29,50 €	472,00 €
2DEM020	FOURNITURE ET MISE EN OEUVRE DE TERRE VEGETALE	m3	8	15,00 €	120,00 €
<b>TOTAL 2 - DEMOLITION ET TERRASSEMENT</b>					<b>1 522,00 €</b>
<b>3 - CONSTRUCTION DE TROTTOIRS</b>					
3TRO040	BETON DESACTIVE DE GRANULOMETRIE 0/12 OU 0/20 COULEUR GRISE	m2	55	52,00 €	2 860,00 €
3TRO041	PLUS VALUE POUR INCORPORATION DE GRAVILLONS DE COULEUR OU AUTRE GRANULOMETRIE	m2	55	13,00 €	715,00 €
<b>TOTAL 3 - CONSTRUCTION DE TROTTOIRS</b>					<b>3 575,00 €</b>
<b>4 - CONSTRUCTION DE CHAUSSEE</b>					
4CHA001	GEOTEXTILE POUR STABILISATION DU FOND DE FORME	m2	55	3,50 €	192,50 €
4CHA003	FOURNITURE ET MISE EN OEUVRE DE GRAVE CONCASSEE 0/20 SOUS TROTTOIRS OU CHAUSSEES	m3	12	74,00 €	888,00 €
<b>TOTAL 4 - CONSTRUCTION DE CHAUSSEE</b>					<b>1 080,50 €</b>
<b>5 - ASSAINISSEMENT</b>					
<b>TOTAL 5 - ASSAINISSEMENT</b>					<b>0,00 €</b>

N°de prix	Référence du prix / Prestation à réaliser	Unité	Quantité	Prix Unitaire	Montant HT
<b>6 - MOBILIER URBAIN</b>					
6MOB001B	POSE DE POTELETS METALLIQUES	u	1	20,00 €	20,00 €
<b>TOTAL 6 - MOBILIER URBAIN</b>					<b>20,00 €</b>
<b>7 - MACONNERIES</b>					
<b>TOTAL 7 - MAÇONNERIES</b>					<b>0,00 €</b>
<b>8 - LOCATIONS DIVERS</b>					
<b>TOTAL 8 - LOCATION DIVERS</b>					<b>0,00 €</b>
<b>9 - ESPACES VERTS</b>					
<b>TOTAL 9 - ESPACES VERTS</b>					<b>0,00 €</b>

<b>MONTANT TOTAL DE L'ESTIMATION EN EUROS H.T.</b>	<b>9 040,50 €</b>
<b>T.V.A EN EUROS (20 %)</b>	<b>1 808,10 €</b>